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MONTERINGSVEJLEDNING

LAMINATGULV MED 5G CLIC (MAMMUT, MAMMUT EXCLUSIVE, ADVANCED OG HERITAGE)
Læs altid monteringsvejledningen grundigt inden montering. Vejledning findes også i pakken.
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48 timer

Pakkerne skal akklimatisere i 
mindst 48 timer, i uåbnet emballage. 

U < 70%
 > 18° / 64 F
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MONTERINGSVEJLEDNING

U 50– 60%

Type »W«
soft/souple
blando/мягкий

+20mm
+25/32 "

1413

1211109

Optagning eller nedrivning 
af gulvet

LAMINATGULV MED 5G CLIC (FORTSAT)
Læs altid monteringsvejledningen grundigt inden montering. Vejledning findes også i pakken.
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I gulvets levetid er det vigtigt at den relative luftfugtighed er 40-70%, og overfladetemperaturen ikke 
overstiger 27°C.


